INDICAÇÃO Nº 370/2017
Solicita projeto para construção da EMEI em terreno da prefeitura no Bairro do Mombaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de uma EMEI em terreno da prefeitura no Bairro do Mombaça.

JUSTIFICATIVA:

Tal ação trará grandes benefícios à população local, pois é grande a procura dos moradores do referido bairro por vagas em creche e EMEI.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de abril de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/04/2017 - 11:22:30 01827/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/04/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário